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اپل احتمالًا آیفون ۱۷ را به نمایشگر 
۱۲۰ هرتزی مجهز خواهد کرد

به   ۱۷ آیفون  مدل های  تمامی  می رسد  به نظر 
نمایشگر OLED با فناوری LTPO مجهز خواهند 

بود.
میان رده  گوشی های  از  بسیاری  درحالی که 
اندرویدی به پنل های ۱۲۰ هرتز مجهز شده اند، اپل 
از این نرخ تازه سازی فقط در مدل های پرو و پرو 
مکس استفاده می کند. به  نظر می رسد با عرضه 
دیگر  گوشی های  بعد،  سال  در   ۱۷ آیفون  سری 
و   LTPO فناوری  با  نمایشگرهایی  نیز  نسل  این 

رفرش ریت ۱۲۰ هرتز خواهند داشت.
احتمالاً آیفون ۱۶ درحالی با قیمت ۷۹۹ دلاری به 
بازار می آید که از رفرش ریت ۶۰ هرتزی پشتیبانی 
می کند و همین موضوع می تواند در تجربه کاربری 
 LTPS تأثیر منفی بگذارد. از طرفی، نمایشگرهای
آیفون ۱۵ و ۱۵ پلاس انرژی زیادی مصرف می کردند 
و ظرفیت باتری ها آن ها زودتر از حد انتظار تمام 
می شد؛ درنتیجه این تغییر رویکرد می تواند به دوام 

و کیفیت محصولات اپل کمک شایانی کند.
تغییرات احتمالی سری آیفون ۱۷

جدولی  ویبو  اجتماعی  شبکه  در  آگاه  منبعی 
ارتقاهای  به برخی  منتشر کرده است که در آن 
نکات  از  اشاره شده است.  اپل  آینده  گوشی های 
با   SE آیفون  احتمالی  عرضه  جدول،  این  مهم 
نمایشگر OLED و فناوری LTPO در بهار سال 
آینده میلادی است. همچنین آیفون ۱۷ استاندارد از 
پنل LTPO استفاده خواهد کرد تا به نرخ نوسازی 
۱۲۰ هرتزی و احتمالاً قابلیت صفحه همیشه روشن 

)AOD( دست پیدا کند.
این منبع می گوید سری آیفون ۱۷ اولین  بار است 
که ۱۲ گیگابایت رم و سه دوربین ۴۸ مگاپیکسلی 
خواهد داشت. این خانواده همچنین مدل اسلیم 
)یا اولترا( خواهند داشت که پس از ۸ سال بالاخره 

طراحی کاملاً متفاوتی دارد.
اپل در به کارگیری فناوری هایی مانند نمایشگرهای 
OLED، زوم اپتیکال و شارژ مگ سیف، از سیاست 
فقط  آن ها  است؛  کرده  پیروی  مشابهی  تجاری 
که  می گیرند  کار  به   را  جدید  فناوری های  زمانی 
کامل شده باشند. در چنین شرایطی، این فناوری ها 
نه تنها برای کاربر سودمند خواهند بود، بلکه هزینه 
کمتری برای اپل دارند و تعادل مالی شرکت را برهم 

نمی زنند.
حتی عرضه آیفون ۷۹۹ دلاری با نمایشگر ۶۰ 
هرتزی نیز بخشی از این سیاست تجاری است 
تا با حداقل هزینه تولید، به حداکثر سود فروش 
دست یابد. حالا کاربران امیدوارند اپل در سری 
آیفون ۱۷ تغییری بدهد و مشکلاتی مانند کندی 
نرخ نوسازی نمایشگرها و مصرف بالای انرژی را 

برطرف کند.

پاکسازی آب استخر با سامانه نانوحباب ساز
آکوالب )Aqualab( با عرضه سامانه ضدعفونی کننده استخر که در آن از فناوری نانوحباب استفاده 

می شود، به دنبال تغییر ساز و کار فعلی ضدعفونی کردن آب استخرها است.
به گزارش ایسنا،  این سامانه برای استفاده در استخرهای خانگی طراحی شده و در آن از نانوحباب 
استفاده می شود، در نتیجه نیاز به مواد شیمیایی رایج نیست و می توان بدون مواد افزودنی آب استخر 
را ضدعفونی کرد. برندان مولینز، مدیرعامل این شرکت می گوید که این فناوری گزینه ای ایمن و سازگار 

با محیط زیست است و به صاحبان استخر جایگزینی ساده و مؤثر برای نگهداری استخر می دهد.
در این سامانه از حباب های بسیار کوچک استفاده می شود که این حباب ها به باکتری ها، جلبک ها 
و پاتوژن های میکروسکوپی حمله می کند و در نهایت موجب پاکسازی استخر می شود. با استفاده از 
این سامانه، نیاز به فیلتراسیون دائمی کمتر می شود و می توان هزینه نگهداری و تمیز کردن استخر 
را کاهش داد. با دور شدن از روش های شیمیایی سنتی، سیستم های آکوالب نه تنها نتایج بهداشتی 
بهتری را برای شناگران به ارمغان می آورد، بلکه به طور قابل توجهی اثرات منفی زیست محیطی را که 

اغلب با نگهداری استخر همراه است، کاهش می دهد.
نگهداری استخر، به طور معمول متکی به مواد شیمیایی مانند کلر است که چالش هایی را با خود 
به همراه دارد. اما این سیستم ضدعفونی کننده نانوحباب، می تواند این چالش را رفع کند، مشکلات 
رایج سلامتی برای شناگران از جمله تحریک پوست، مسائل تنفسی و ناراحتی چشم را به کمینه مقدار 
می رساند. فناوری ضد عفونی کننده پیشرفته آکوالب به عنوان یک جایگزین پیشگامانه بوده و سیستمی 
را فراهم می کند که به این نگرانی های بهداشتی پاسخ می دهد و آسیب های زیست محیطی را کاهش 

می دهد.
به نقل از ستاد نانو، فناوری های به کار رفته در سیستم ضدعفونی کننده نانوحباب نشانگر هم افزایی 
یونیزاسیون معدنی و فیلتراسیون بیولوژیکی است و یک معیار جدید در پاکیزگی استخر ایجاد می کند. 
یونیزاسیون مواد معدنی قدرت مواد معدنی طبیعی را برای متعادل نگه داشتن آب استخر و حذف 
پاتوژن های مضر مورد استفاده قرار می دهد، در حالی که فیلتراسیون بیولوژیکی از باکتری های مفید 

برای تجزیه مواد آلی استفاده می کند.

تیر سال  و  به فولاد مبارکه در ماه های خرداد  اعمال شده  برق  محدودیت های 
جاری، ۲۵۰ هزار تن افت تولید و عدم تأمین به موقع نیاز بازار و مشتریان را به 

همراه داشته است.
غلامرضا سلیمی، معاون بهره برداری فولاد مبارکه، در مصاحبه با خبرنگار فولاد، 
ضمن اعلام این خبر  و با اشاره به اینکه ادامه محدودیت های برق به معنای فرمان 
ایست به جهش تولید  است گفت: چندین سال است مقام معظم رهبری بر تولید 
و جهش آن تأکید می نمایند و هر سال را به این نام مزین می سازند، اما متأسفانه 
شاهدیم که محدودیت های موجود در حوزه انرژی، خاصه ناترازی برق در تابستان 

و عدم تأمین گاز در زمستان، مانع از تحقق این راهبرد اساسی می شود.
وی با بیان اینکه متأسفانه هر سال صنایع کشور، ازجمله فولاد مبارکه، در فصول 
گرم و سرد سال با چالش های جدی تر و فزاینده تری در حوزه انرژی مواجه اند، 
تصریح کرد: به نظر می رسد اگر اقدامی هم در خصوص کنترل این ناترازی ها از 

سوی دولت محترم صورت گرفته اقدام جدی و مؤثری نبوده است.
با آنچه شرکت های  معاون بهره برداری فولاد مبارکه گفت: این شرکت مطابق 
صاحب سبک و پیشرو دنیا انجام داده اند، به حوزه تولید انرژی و خود تأمینی ورود 
کرده است و در این راستا طی دو سال اخیر، جهت احداث یک نیروگاه سیکل 
ترکیبی کلاس F با راندمان حدود ۶۰ درصد اقدام کرده است. انتظار می رفت با وارد 
مدار شدن این نیروگاه محدودیت های برق برای فولاد مبارکه کمتر شود و تولید 
این شرکت کمتر با مشکل مواجه گردد که متأسفانه علی رغم توافقات انجام شده با 

وزارت نیرو، چنین نشده است.
 وی با اشاره به توافق نامه شرکت فولاد مبارکه با وزارت نیرو تصریح کرد: طبق این 
توافق نامه قرار بود به همان اندازه که فولاد مبارکه انرژی الکتریکی تولید می کند 
و به شبکه برق تزریق می کند به همان میزان هم از شبکه برق تحویل بگیرد، اما 
متأسفانه با شروع فصل گرم سال و افزایش درخواست انرژی از سوی مصارف 
خانگی و برخی صنایع، تقریباً برقی از شبکه به فولاد مبارکه اختصاص پیدا نکرده و 
این شرکت تا به امروز از محل ۴۰۰ مگاوات برقی که در خود شرکت از محل نیروگاه 

جدید در حال تولید است، می تواند برق موردنیاز خود را تأمین کند.
 ممکن است شاهد التهاب بازار و افزایش قیمت ها باشیم

سلیمی خاطرنشان کرد: چنانچه این توافقات به موقع و به درستی انجام می شد، 
این  انجام  عدم  به دلیل  اما  می گردید؛  تضمین  مبارکه  فولاد  در  تولید  پایداری 
توافق ها از سوی وزارت نیرو، شاهد ناترازی برق برای فولاد مبارکه و در ادامه افت 
تولید و پس از آن عدم تولید سفارش های مشتریان خواهیم بود. بعد از آن نیز 

ممکن است شاهد التهاب بازار و افزایش قیمت ها باشیم.
میزان  به  بود  توانسته  قبل  سال های  در  مبارکه  فولاد  اینکه  بیان  با  وی   
قابل ملاحظه ای فولاد خام در شرکت تولید و ذخیره سازی کند، تصریح کرد: به 
همین دلیل طی یکی دو سال اخیر با تولید بهینه و تأمین به موقع بازار داخل، از 
ایجاد التهاب در بازار داخل جلوگیری شد؛ اما در سال جاری، با پایان یافتن این 
ذخایر و باتوجه به افزایش میزان ناترازی ها، به شدت نگران کاهش تختال موردنیاز 
از سوی  داده شده  موردنیاز سفارش  ورق  تأمین  عدم  نتیجه  در  و  گرم  خط نورد 

مشتریان هستیم.
به گفته معاون بهره برداری فولاد مبارکه، چنانچه تولید صورت نگیرد، نمی توانیم 
محصولی به بورس و بازار عرضه کنیم و این امر ممکن است برای صنایع پایین دست 

فولاد مبارکه و بازار، به لحاظ افزایش قیمت، مشکل ساز شود.
وی خاطرنشان کرد: از ابتدای سال جاری طی دو مرحله شاهد بهره برداری از 
نیروگاه جدید فولاد مبارکه بوده ایم؛ اما نسبت به مدت مشابه سال قبل، ناترازی ها 
در حوزه برق و اعمال محدودیت ها به فولاد مبارکه افزایش داشته و در نتیجه، 

شاهد کاهش تولید در بزرگ ترین کارخانه فولادسازی کشور هستیم.
سلیمی با تأکید بر اهمیت و لزوم تجدیدنظر در اختصاص سهمیه برق به صنایع 
ازجمله فولاد مبارکه گفت: با نگاه اقتصادی و کلان، ضرر و زیان توقف خطوط 
تولید برای مردم به مراتب بیشتر از خاموشی هاست؛ خاموشی هایی در حد یک 
ساعت در شهرها به منظور کاهش مصارف خانگی می تواند برای مردم قابل تحمل  
نگران کننده   از آن در صنایع بسیار  ناشی  افزایش قیمت ورق و تورم  اما  باشد؛ 

است.
 وی با اشاره به وجود منابع عظیم گاز در کشور بر اهمیت حل مشکل ناترازی 
انرژی تأکید و تصریح کرد: امروزه مهم ترین زیرساخت توسعه صنعتی هر کشور 
مربوط به حوزه انرژی و خاصه برق است و اگرچه فولاد مبارکه به سهم خود با 
سرمایه گذاری  در این حوزه تلاش کرده است که هم انرژی موردنیاز خود را تأمین 
کند و هم به ناترازی در این حوزه کمک کند، به نظر می رسد اراده ای بیش از این 

نیاز است تا این ناترازی ها به شکل ریشه ای رفع شود.
 وزارت نیرو باید با اتخاذ شیوه های کارآمد و عاجل به مدد تولید بشتابد

معاون بهره برداری فولاد مبارکه در بخش پایانی سخنان خود تأکید کرد: تمامی 
تلاش شرکت بر این است که با تأمین نیاز مشتریان از بروز هرگونه التهاب در 
بازار پیشگیری کند؛ اما نباید فراموش کرد که تحقق این راهبرد به برخی مؤلفه ها 
ازجمله تأمین به موقع و کافی انرژی موردنیاز خطوط تولید بستگی دارد. در این 
زمینه، تلاش کرده ایم با تمهیداتی ازجمله انجام تعمیرات اساسی خطوط تولید در 
زمان محدودیت های برق و گاز، از بروز چالش در خطوط تولید جلوگیری کنیم؛ 
اما به نظر می رسد وزارت نیرو باید با اتخاذ شیوه های کارآمد و عاجل به مدد تولید 

بشتابد.
را مصرف  الکتریکی کشور  انرژی  درصد  تا ۷   ۶ بین  تنها  فولاد کشور  صنعت 

می کند
در همین زمینه سید امیر طباطباییان، مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه نیز 
در خصوص وضعیت انرژی در فولاد مبارکه و ناترازی انرژی الکتریکی در حوزه 
صنعت و خاصه شرکت فولاد مبارکه گفت: هرسال هم زمان با شروع فصل گرم 
سال و باتوجه به ناترازی شدید موجود در حوزه انرژی کشورمان، همه صنایع از 
این موضوع متأثر می شوند و ناچارند تولید خود را کاهش دهند؛ با این تفاوت که 
شدت محدودیت انرژی در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال های قبل به شدت بیشتر و 
زودتر اعمال شده؛ به نحوی که در بسیاری از خطوط تولید فولاد مبارکه و فولاد سبا 

ناچار به کاهش تولید شده ایم.
وی با بیان اینکه طبق اعلام وزارت نیرو، این ناترازی ها از ۱۲ تا ۱۳ هزار مگاوات 
در سال ۱۴۰۲ به ۱۵ تا ۱۷ هزار مگاوات در سال جاری تبدیل شده و متأسفانه 
به  این  بین  در  داشت:  اظهار  است،  شده  همراه  زیادی  بسیار  ناگهانی  رشد  با 
صنعت فولاد که تنها بین ۶ تا ۷ درصد انرژی الکتریکی کشور را مصرف می کند 
خسارت بسیار سنگینی وارد شده؛ این در حالی است که این صنعت یکی از صنایع 
ارزآور، سودآور و اشتغال آفرین برای کشور است و به طورکلی در توسعه اقتصادی 

و صنعتی ایران عزیز نقش بسزایی دارد.
طباطبائیان گفت: همگی به این مهم اذعان داریم که رشد اقتصادی، کاهش 
تورم و بهبود شاخص های اقتصادی کشور وابسته به تولید ناخالص داخلی است؛ 
کاهش  گاز صنعت  و  برق  اختصاصی  مدعا، سهمیه  این  برخلاف  اما هر سال، 
می یابد. این در حالی است که خسارت های ناشی از کاهش اختصاص برق به 
صنعت بسیار زیان بار و جبران ناپذیر است و به طور مستقیم و غیرمستقیم بر 

درآمد و توسعه اقتصادی کشور تأثیر می گذارد.
 وی گفت: سال ۱۴۰۱ طبق توافق نامه ای که با وزارت نیرو منعقد شد، مقرر شد 
صنایع در جهت کمک به شبکه برق سراسری و تأمین انرژی الکتریکی خودشان 
نزدیک به ۱۰ هزار مگاوات انرژی الکتریکی تولید کنند و در خطوط تولید خود به 
مصرف برسانند. خوشبختانه با استقبال خوب صنایع این میزان به ۱۷ هزار مگاوات 
افزایش یافت. بعد از امضای این توافق نامه، صنایع ازجمله فولاد مبارکه، جهت 
فولاد  میان سهم  این  در  نمودند.  اقدام  موردنیاز  انرژی  تولید  و  نیروگاه  احداث 
مبارکه تولید ۱۵۰۰ مگاوات انرژی الکتریکی بود و این شرکت با سرمایه گذاری حدود 
۷۲۰ میلیون یورویی جهت احداث یک نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی سیکل ترکیبی و یک 
نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی خورشیدی اقدام کرد. طبق توافق نامه امضاشده بین فولاد 
مبارکه و وزارت نیرو، مقرر بود که به هر میزان که فولاد مبارکه انرژی الکتریکی 
تولید کرد، وزارت نیرو به همان میزان به این شرکت انرژی الکتریکی اختصاص 
که  مبارکه  فولاد  اقدامات خوب  و  سرمایه گذاری ها  علی رغم  متأسفانه  اما  دهد؛ 
با احداث و راه اندازی نیروگاه سیکل ترکیبی به تعهد خود  توانست طی ۱۶ ماه 

جامه عمل بپوشاند و از اوایل سال جاری دو واحد نیروگاه سیکل ترکیبی خود را 
به طور دائم وارد مدار کند، اما وزارت نیرو از عمل به تعهدات خود سر باز زده و 

هیچ سهمیه ای به فولاد مبارکه اختصاص نداده است.
به گفته مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه، عدم عمل به مفاد توافق نامه از سوی 
وزارت نیرو عملاً سرمایه گذاری سایر صنایع در این حوزه و حتی سرمایه گذاری فولاد 
مبارکه در مسیر توسعه این نیروگاه ها را با تردید مواجه کرده و در جلب اعتماد 

صنایع نسبت به این قبیل مشارکت ها تأثیر منفی داشته است.
وی ادامه داد: در حال حاضر اگرچه فولاد مبارکه برای تأمین برق موردنیاز خود 
با احداث نیروگاه و خرید برق از بخش خصوصی اقدام کرده است؛ اما عملاً تا 
این لحظه فقط توانسته برخی از خطوط تولید خود ازجمله نورد گرم، نورد سرد و 
آهن سازی را در مدار تولید نگه دارد و بخش اعظم فعالیت شرکت که مربوط به 
تولید فولاد خام و ماده اولیه تولید انواع ورق های فولادی است، به دلیل همین 
ناترازی ها و عدم تخصیص برق موردنیاز و توافق شده به شرکت، با چالش های 

جدی مواجه شده است.
باید جذابیت سرمایه گذاری برای بخش خصوصی به ویژه در حوزه تولید برق افزایش 

یابد
طباطبائیان ادامه داد: تأثیر کاهش تولید در فولاد مبارکه و چنین صنایعی بدون 
شک طی ماه های آینده در بازار مشاهده خواهد شد. امیدواریم با برنامه ریزی های 
بهتر و اصلاح تخصیص سهمیه های تحویلی به صنعت فولاد، از ادامه بروز این 
چالش ها و مشکلات پیشگیری شود. به نظر می رسد باید در حوزه تولید انرژی 
نیز سهم دولت کاهش یابد و با حمایت های بیشتر و جدی تر از بخش خصوصی، 
شرایطی فراهم شود که جذابیت سرمایه گذاری برای بخش خصوصی به ویژه در 
حوزه تولید برق افزایش یابد؛ در غیر این صورت، به هیچ عنوان نخواهیم توانست 
در سال های آینده نیز که گرمی هوا طبق پیش بینی های انجام شده افزایش خواهد 

یافت، شرایط بهتری را متصور شویم و این چالش ها را برطرف کنیم.
 وی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۶۵ تا ۷۰ درصد برق کشور در بخش 
در  اشتباه  سیاست های  دلیل  به  متأسفانه  گفت:  می شود،  تولید  خصوصی 
قیمت گذاری و نگاه بخشی و... شاهد این هستیم که هر سال حوزه صنعت و 
حتی صنعت تولید برق با مشکلات جدی تری مواجه می شود؛ بنابراین باید در این 
روش ها تجدیدنظر جدی و عاجل صورت گیرد. نباید اجازه دهیم که صنایع کشور 
ازجمله صنعت فولادسازی که از صنایع مادر و زیرساختی است، بیش از این با 

چالش های طاقت فرسا مواجه شود.
مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه با تأکید بر اینکه شرکت در حال حاضر برق 
مصرفی خود را از طریق دو نیروگاه داخلی خود تأمین می کند و عملاً هیچ گونه 
برقی از شبکه سراسری دریافت نمی کند گفت: متأسفانه در بسیاری از موارد به 
دلیل عدم دریافت سهمیه برق نتوانسته ایم بسیاری از سفارش های موردنظر را 
تولید کنیم و این به ضرر شرکت و به طورکلی اقتصاد کشور است و امیدواریم با 
اصلاح سیاست ها، شرایطی فراهم شود که این محدودیت ها متوجه صنایع نباشد.

سرمایه گذاران از وزارت نیرو انتظار دارند به تعهدات خود عمل کند
وی در بخش پایانی سخنان خود تصریح کرد: همان گونه که می دانیم ناترازی 
تا ۲۰ هزار مگاوات ساعت رسیده است که رفع  برق در کشور به عددی بین ۱۵ 
ناترازی به ۱۰ تا ۱۳ میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز دارد. با مشاهده  این میزان 
بدعهدی های وزارت نیرو، سرمایه گذاران از ادامه طرح های توسعه خود در حوزه 
سرمایه گذاری هایی  چنین  روش،  این  با  چراکه  شد؛  خواهد  منصرف  برق  تولید 
برای آن ها عملاً توجیه اقتصادی نخواهد داشت. سرمایه گذاران از وزارت نیرو که 

سیاست گذار اصلی در این حوزه است انتظار دارند به تعهدات خود عمل کند.

معاون بهره برداری فولاد مبارکه عنوان کرد
ادامه محدودیت های برق؛ فرمان ایست به جهش تولید

شركت ملي نفت ايران
نفتخيزجنوب

شركت ملي مناطق 
شركت بهره برداري نفت وگازگچساران » سهامي خاص «

 فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله اي
 شماره 445/۰۱9/۰3

 شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزيابی کيفی جهت برگزاری مناقصه عمومی مربوط به تعمير تيپ مشعل هوايي گاز 
گاز مايع 900، احداث دريافت كننده توپك بر روي خط لوله »۲0نفت رگ سفيد ۲ وايمن سازي خطوط لوله چاههاي رگ سفيد ۲و پازنان ۲ به همراه 
انجام اصلاحيه هاي مورد نياز در درون كارخانه هاي پازنان ۲ و رگ سفيد ۲مناقصه )44۵/019/03( را از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت 
برگزار نمايد. کليه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابی کيفی تا ارسال دعوتنامه جهت ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی 
امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ 1403/04/16 مي باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآيند 

ارزيابی کيفی و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مناقصه گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زير از طريق سامانه ستاد مي باشند:
1( گواهي )معتبر( ازسوي سازمان برنامه وبودجه)حداقل رتبه ۵ نفت و گاز (- وضعيت رتبه بندي ازسامانه ساجار استعلام مي گردد. 

۲( گواهي )معتبر( صلاحيت ايمني پيمانكاران از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي
3( روزنامه رسمي آخرين تغييرات شركت در خصوص تركيب اعضاي هيات مديره

4( تكميل فرم ارزيابي كيفي مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي ، سوابق كاري،ارزشيابي سوابق و...

امور حقوقي و قراردادهاي شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

نوبت دوم

    1403/04/23مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي
      1403/05/06مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي

عمومي  -   يك مرحله اينوع مناقصه
متوسطميزان اهميت مناقصه

نداردمناقصه حد پذيرش بالا
نداردمناقصه حد پذيرش پايين

10درصدضريب تاثير
 60حداقل امتياز ارزيابي كيفي جهت شركت در مناقصه

 -819ر378ر539ر127ريالبرآورد كارفرما
-/000ر000ر377ر6ريال بصورت ضمانتنامه بانكينوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار پيمانكاري

مدت اوليه پيمان300روز و تعديل پذير بوده و بدون پيش پرداخت مي باشد  مدت قرارداد، تعديل و پيش پرداخت

 آدرس شركت بهره برداري نفت و گاز گچساراناطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
ساختمان اداره مركزي- صندوق پستي : 191 - كد پستي : 7581873849 –تلفن:07431924720

مركز تماس : 41934-021تلفن هاي سامانه ستاد
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

شناسه اگهی : 1749۲۲9    شناسه چاپ: ۲1013۲3

شـــرکت آب و فاضـــاب اســـتان آذربایـــجان شـــرقی در نظــر دارد عـــملیات مربــوط بــه:  احــداث 3 بــاب اتاقــک ژنراتور مخازن مــادر تبریــز از محل اعتبــارات غیرعمرانــی و از طریق 
مناقصــه )عمومــی( از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــي دولــت بــه پیمانــکار واجــد شــرایط و دارای رتبــه آب یــا ســاختمان واگــذار نمایــد. کلیــه مراحــل مناقصــه از طریــق 

ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( بــه آدرسwww.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد بدیهــي اســت هزینــه آگهــي از برنــده مناقصــه اخــذ خواهــد شــد.
 الف ( به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 20456688174 ریال 
ج ( مــبلغ سپرده تضـمین شرکت در فرآيند ارجاع کار معادل: 1022834408  ریال می باشد.

د ( مدت اجرای کار: 12 ماه
ه(دستگاه نظارت: مدیر امور آب و فاضاب شهرستان تبریز

و ( سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
ــه حســاب بانکــی شــرکت واریــز و حســب مفــاد اســناد مناقصــه             ــا مبلــغ مذکــور را ب ز( پیشــنهاد دهنــده مکلــف اســت معــادل مبلــغ ســپرده ، تضمیــن هــای معتبــر تســلیم ی
ضمانــت نامــه یــا رســید واریــز وجــه  را بصــورت اصــل در وقــت مقــرر در اســناد بــه کارفرمــا تســلیم نمایــد بــه پیشــنهادهای فاقــد ســپرده ، ســپرده هــای مخــدوش، ســپرده هــای 

www.abfaazarbaijan.ir کمتــر از میــزان مقــرر ، چــک و نظایــر آن ترتیــب اثــر داده نخواهــد شد.ســایت
مهلت فروش اسناد: از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت 19 مورخه  1403/5/6

آخرين مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستادايران: ساعت 8صبح مورخه 1403/5/18
زمان و تاريخ  بازگشايی پیشنهادات در سامانه ستاد ايران: ساعت 10صبح مورخه18 /1403/5

نوبت اول : 1403/05/01 نوبت دوم : 1403/05/02 
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی شناسه آگهی : 1753547

آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم(آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم(

3304

نوبت اول

شماره  2003001403000061 مورخ 1403/4/23 مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
شماره 47  سال 1403

آگهی فراخوان عمومی دریافت اعلام آمادگی و سوابق فعالیت آگهی فراخوان عمومی دریافت اعلام آمادگی و سوابق فعالیت 
طراحان به منظور شرکت در مسابقه بازطراحی گلزار شهداطراحان به منظور شرکت در مسابقه بازطراحی گلزار شهدا

1403-3701403-370
دبیرخانــه مســابقات شهرســازی و معمــاری معاونــت شهرســازی و معمــاری شــهرداری شــیراز در نظــر دارد به منظــور برگــزاری مســابقه بازطراحــی گلــزار 

شــهدا از طریــق ایــن آگهــی نســبت بــه شناســایی افــراد و شــرکت های واجــد شــرایط خــاق اقــدام نمایــد.
ــه  ــت شهرســازی و معمــاری ب ــه معاون ــوح فشــرده ب ــه خــود را به صــورت ل ــه اعــام آمادگــی و رزوم ــراد و شــرکت ها دعــوت می شــود نام ــه اف ــذا از کلی ل
آدرس شــیراز، خیابــان رودکــی، نبــش ســاحلی، ســاختمان معاونــت شهرســازی و معمــاری، دبیرخانــه مســابقات شهرســازی  و معمــاری تحویــل نماینــد. 
ضمنــاً متقاضیــان می تواننــد جهــت کســب اطاعــات بیشــتر در ســاعات اداری بــا شــماره تلفــن 32331622-071 ، داخلــی 291  تمــاس حاصــل نماینــد.

لازم به ذکر است پس از بررسی و ارزیابی لازم ازنظر توانایی، از افراد واجد شرایط و تائید صاحیت شده کتباً دعوت به عمل خواهد آمد.
حداکثر مدت زمان دریافت رزومه: 7 روز کاری پس از آخرین روز فراخوان

شناسه اگهی : 1754160  
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز نوبت اول: 1403/05/02 نوبت دوم: 1403/05/06 نوبت سوم: 1403/05/08

نوبت اول

اداره کل منابع طبیعي و آبخیزداری
 استان مازندران - نوشهر
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آگهي فراخوان تجدید )آگهي فراخوان تجدید )44( مناقصه عمومي یک مرحله ای( مناقصه عمومي یک مرحله ای
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي يک مرحله ای  از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

2003096334000046 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

1401/1088 شماره مناقصه

تعميرات و بازسازي نشت بندهاي گازي)DGS( پالایشگاه اول مجتمع گاز پارس جنوبی موضوع مناقصه

3،758،410،000 ریال مبلغ تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار )جهت شرکت های تایيد صلاحيت شده(

تضميــن شــرکت در فراینــد ارجــاع کار بصورت یكــي از تضامين قابل قبــول وفق آیين نامــه تضمين شــماره 123402/ت50659 ه
نوع تضمين شرکت درفرایند ارجاع کار مورخ 94/09/22 هيات وزیران مي باشد.

75،168،200،000 ریال مبلغ برآوردي مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی روزنامه آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کيفي از سامانه ستاد 

حداکثر ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کيفي )رزومه( در سامانه ستاد

متعاقبا" به شرکت های تایيد صلاحيت شده از طریق سامانه ستاد ایران اعلام می شود. آخرین مهلت بارگذاری پيشنهادات مالی در سامانه ستاد  و محل و زمان گشایش پيشنهاد ها 

ــاز 1(,  ــارس ، پالایشــگاه یكم)ف ــرژي پ ــژه ان اســتان بوشــهر، شهرســتان عســلویه ، شــهر نخــل تقــي ، منطقــه وی
ساختمان اداری , طبقه دوم , اتاق 45 دفتر خدمات پيمانها – کد پستی: 7511893349  آدرس مناقصه گزار

بديهــی اســت کليــه فرآينــد برگــزاری مناقصــه الکترونيکــی از طريــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولــت )ســامانه ســتاد( بــه نشــانی: WWW.SETADIRAN.IR انجــام مــی پذيــرد وبــه پيشــنهاد هــای خــارج از ســامانه ســتاد هيچگونــه 
ترتيــب اثــری داده نخواهــد شــد و مناقصــه گــران بايســتی نســبت بــه ثبــت نــام در ســامانه ســتاد و دريافــت گواهــی امضــاء الکترونيکــی اقــدام نماينــد.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن های 4182-4699-4433- 07731314697   تماس حاصل فرمايند. 
شناسه آگهی : 1756047    

نوبت اول : 1403/05/02 نوبت دوم : 1403/05/03

نوبت اول

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي 
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